LIBRARY
OF THE
UNIVERSITY OF
MICHIGAN

INDEX LECTIONUM

QUAE AUSPICIIS

AUGUSTISSIMI AC POTENTISSIMI PRINCIPIS

GUILLELMI

GERMANORUM IMPERATORIS BORUSSORUM REGIS

IN

ACADEMIA

THEOLOGICA ET PHILOSOPHICA MONASTERIENSI

PER MENSES HIBERNOS A. MDCCCLXXIX—LXXX

INDE A DIE XV MENSIS OCTOBRIS

PUBLICE PRIVATIMQUE HABEBUNTUR.

PRAEMISSUS EST SCRIPTORUM ET GRAECORUM ET LATINORUM QUOS IOANNES MALALA
CHRONOGRAPHUS BYZANTINUS LAUDAVIT INDEX A G. KOERTINGO CONSCRIPTUS.

MONASTERII GUESTFALORUM.

EX TYPOGRAPHIA ACADEMICA COPPENRATHIANA.

1879/85

AUCTORITATE
RECTORIS ET SENATUS
CIVIBUS S. D.

GUSTAVUS KOERTING,
PHILOLOGIAE ROMANENSIS ET ANGLICAE P. O.

Postquam nuper de vocibus latinis quibus Ioannes Malala usus est disserui, iam inquirere volebam in scriptores latinos a Malala laudatos, ut tandem quid de chronographi nostri eruditione latina iudicandum esset plane perspiceretur vel potius ut ei eruditionem latinam omnino non fuisse certissimis argumentis probaretur. Quod cum facere instituissem, mox videbam fieri non posse, ut de scriptoribus latinis a Malala laudatis recte iudicarem, nisi eodem tempore et scriptorum graecorum quibus Malala in chronographia contexenda vel usus esset vel usus esse videretur rationem haberem. Itaque dissertationi meae plenum indicem omnium scriptorum et graecorum et latinorum a Malala laudatorum praemittendum esse censeo, ex quo quomodo chronographus ille scriptores laudasset iisque usus esset commode intellexeretur atque chronographiae Malalanae fontes omnes uno in conspectu cognoscerentur. At index ille, postquam typis exscriptus est, tantus evasit tantumque spatii occupavit, ut dissertationi ipsi cui praecedere debebat nullus relinqueretur locus. Quamobrem nunc quamvis invitus indicem edere satis habeo, dissertationem in alium locum aliudque tempus reservans. Spero autem fore, ut iam ex indice intellegatur Malalam multis ex illis quos laudat scriptoribus, praesertim latinis, non ipsum esse usum neque ipsum eorum libros legisse ac novisse, sed

quae de iis scribit et quae ex eorum libris se excerpisse dicit, ex aliis chronographiis in suam transtulisse.

Iam sequatur index. Numeri locis laudatis antepositi paginas lineasque editionis Dindorfianae indicant.¹⁾ Scriptorum latinorum nominibus asteriscus appositus est.

1. **Acta apostolorum** p. 255, 10 sq. (Petrus apostolus ac Simon magus invicem certantes multa ediderunt miracula) *ἀτινα ἐν ταῖς πράξεσι τῶν ἀγίων ἀποστόλων συγγέγραπται* — 2. **Acta publica Antiochena** p. 443, 19 sqq. (Iustiniani imperatoris tempore Antiochia nomine mutato Theopolis vocata est) *ὁμοίως δὲ καὶ ἐν τοῖς χαρτίοις ηὐρέθη τῶν τὰ ἄκτια γραφόντων τῆς αὐτῆς πόλεως, ὅτι ἐκράζον κληδόνα διδοῦντες εἰς τὸ μετακληθῆναι τὴν αὐτὴν πόλιν* — 3. **Africanus**, *Ἀφρικανός* ¹p. 53, 14 *τὰ τῶν Θηβῶν βασιλεία ὁ χρονογράφος ἐξέθετο* — ²p. 62, 6 (Ogygis regis tempore Attica ingenti diluvio devastata est) *καθὼς ἐν τοῖς Ἀφρικανοῦ ἐμφέρεται συγγράμμασιν* — ³p. 69, 3 sq. (Sicyoniorum regnum DCCCCLXXXV annos duravit) *καθὼς Ἀφρικανὸς ὁ σοφώτατος συνεγράφατο* — ⁴p. 72, 14 (Atheniensium regnum quod DCCCXCVII annos duraverat post Arexionis mortem dissolutum est) *καθὼς Ἀφρικανὸς ὁ σοφώτατος χρονογράφος ἐξέθετο* — ⁵p. 90, 7 sq. (Lacedaemoniorum regnum per annos CCCXXV duravit) *ὡς Ἀφρικανὸς ὁ σοφώτατος συνεγράφατο* — ⁶p. 90, 17 (Sauli tempore Pisaei primum instituerunt ludos olympicos) *περὶ ὧν ὁ σοφώτατος Ἀφρικανὸς ἐχρονογράφησεν* — ⁷p. 158, 14 sq. *ταῦτα δὲ πάντα* (scil. belli quod Cyrus in Samios gessit eventus) *καὶ ὁ σοφὸς Ἀφρικανὸς ἐχρονογράφησεν* — ⁸p. 269, 8 (Ioannes apostolus mirabili quodam modo vita excessit) *καθὼς Ἀφρικανὸς καὶ Εἰρηναῖος οἱ σοφώτατοι συνεγράψαντο* — 4. **Alexandrinarum rerum scriptores** p. 220, 17 sqq.